
 
 

Sprawozdanie 

z XXI Konkursu Poezji i Pieśni Patriotycznej  

o zasięgu powiatowym  

organizowanego przez dyrekcję i nauczycieli  

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  Nr 1 w Limanowej 
 

22 listopada 2023  roku w sali widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury odbył  

się   XXI Konkurs Poezji i Pieśni Patriotycznej.  

Konkurs objęty był Patronatem Starosty Limanowskiego oraz Honorowym Patronatem 

Burmistrza Miasta Limanowa.  

Nagrody dla laureatów konkursu zostały ufundowane przez: 

1. Starostwo Powiatowe w Limanowej. 

2.  Urząd Miasta Limanowa. 

3. Urząd Gminy Limanowa. 

  O godzinie 8.30 pani dyrektor mgr Kazimiera Zięba powitała uczestników oraz ich 

opiekunów. Później rozpoczęły się przesłuchania w kategorii Pieśń Patriotyczna.  

Uczniowie przygotowali pieśni i piosenki patriotyczne z okresu od powstania NZSS 

„Solidarność” do chwili obecnej.  

Występy uczestników w tej oceniało jury w składzie: pani Halina Dyczek – przewodnicząca 

oraz członkowie – panie Renata Biernat i Renata Czaja. 

Zostały przyznane następujące nagrody: 

Kategoria soliści 

I miejsce  

Lena Śliwa ze Szkoły Podstawowej w Tymbarku 

Nikola Papież ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej 

II miejsce  

Jolanta Ryś z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej 

Julia Pazdur z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jodłowniku 

Magdalena Woźniak z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Ujanowicach 

III miejsce  

Dorota Ryś z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej 

Szymon Niezabitowski ze Szkoły Podstawowej w Tymbarku 

Aleksandra Sajdak z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Laskowej 

Teresa Kutek ze Szkoły Podstawowej im. J. Kochanowskiego w Świdniku 

Wyróżnienie  

Gabriela Stach z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Laskowej 

Amelia Chudy Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej 

 



Kategoria zespoły 

I miejsce  

zespół wokalny z Zespołu Szkoły i Przedszkola Nr 1 w Kasinie Wielkiej w składzie  Martyna 

Nowak, Oliwia Łacna, Zofia Szymańska, Aleksandra Lulek          

II miejsce  

duet ze Szkoły Podstawowej w Mordarce w składzie Kalina Wojtas i Karol Tokarczyk  

III miejsce  

zespół muzyczny ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kasince Małej w składzie Julia Kucharzak, 

Maria Nawara, Zofia Brania, Alicja Nawara, Małgorzata Nawara 

 

Następnie rozpoczął się konkurs w kategorii Poezja Patriotyczna. Uczestnicy recytowali 

utwory pochodzące z okresu od najstarszych zabytków języka polskiego do końca XVIII w. 

Występy uczestników w tej kategorii  oceniało jury w składzie: przewodnicząca – pani Renata 

Hasior oraz członkowie – panie Bernadeta Polak, Renata Hasior, Aneta Jedynak. 

Nagrody laureatom w kategorii Poezja Patriotyczna wręczył Starosta Limanowski pan 

Mieczysław Uryga. Pogratulował uczestnikom i ich opiekunom oraz zachęcał młodych 

artystów do dalszej pracy, by rozwijać swoje talenty. 

 

I miejsce  

 Natalia Nawara ze Szkoły Podstawowej im. M. Skłodowskiej – Curie w Kasinie Wielkiej 

II miejsce  

Anna Bujak ze Szkoły podstawowej nr 2 w Limanowej 

Nikola Papież ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej  

III miejsce  

Beata Sikoń z Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. M. Dąbrowskiej w Piekiełku 

Wiktoria Grzelak ze Szkoły Podstawowej im. M. Dąbrowskiej w Nowym Rybiu 

Wyróżnienie  

Antoni Kowalczyk ze Szkoły Podstawowej im. M. Skłodowskiej – Curie w Kasinie Wielkiej 

Bartłomiej Górszczyk ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej 

Jagna Stefanowicz ze Szkoły Podstawowej im. J. Kochanowskiego w Świdniku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


